The following pieces have never been printed :

1. An Answer to a Popish Pamphlet, pretending
that St. Cyprian was a Papist.
2. An Answer to Four Queries of a Roman Ca-
tholic about the Protestant Religion.
8. An Answer to a Paper delivered by a Popish
Bishop to the Lord Inchequin.
4. Annales Ecclesiastici. Imperfect.
5. An Answer to Father Robinson’s Papers con-
ocerning the Validity of the English Ordinations.
6. Historia Conciliorum.
7. Against the Forsakers of the Church of Eng-
land, &ec.
8. Of the Abuse of Auricular Confession in the
Church of Rome. )
9. His Opinion touching the Headship and Supre-
macy of the Church. See Harl. MSS. No. 750.
10. Several Letters in the Harleian Collection of
MSS., Nos. 3788, 7083 ; in Dr. Birch’s Collection in
the British Museum ; and in the Durham Library.
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Last Will and Testament.

Adjutorium nostrum in nomine Domini, qui fecit ccelum
et terram.

In nomine et honore ejusdem Domini Dei nostri, Patris,
et Filii, et Spiritus Sancti, summe ac individuee Trini-
tatis, '

Quoniam statutum est omnibus semel mori, et corpus
uniuscujusque dissolutum iri, tempus vero dissolutionis
mew cum incertum sit, de qua tamen quasi in propinquo
esset, assidua animi meditatione sollicitus, et frequenti cor+
poris infirmitate pulsatus, subinde cogito; ego Johannes
Cosinus, humilis ecclesiee Dei administer, et modo permis-
sione altissimi episcopus Dunelm. non ponens spem meam
in preesenti hac vita, sed ad alteram (quee futura est) in
ceelis seternam, ex divina tandem misericordia, adipiscen-
dam semper anhelans, et humiliter orans pro salute anime
mese, ut per merita Jesu Christi, Filii Dei vivi, et Redemp-
toris ac Mediatoris nostri unici, omnia mea mihi remittan-
tur delicta ; hoc testamentum, continens ultimam volunta-
tem meam, sana mente et puro corde condo, ordino, et
facio, in hac forma quee sequitur.

Ante omnia, Domino nostro Deo omnipotenti gratias
ago quas possum maximas, quod me ex fidelibus et bonis
parentibus in hane vitam nasci, atque in ecclesia sua, per
sanctum baptismi lavacrum ab ipso institutum, ad vitam
#ternam renasci voluerit, meque a juventute mea in doc-
trina sana erudiverit et sanctorum suorum participem ef-

xliv MEMOIR OF THE AUTHOR.

fecerit, fidlemque non fictam vel mortuam, sed veram et
vivam in animo meo impresserit, una cum adjuncta spe
firma fore posthac ut perducar ad vitam sempiternam.
Quee quidem fides in eo consistit, ut adoremus et venere-
mur Deum, in eumque credamus, et in quem misit, Filium
ejus dilectissimum, Verbum eternum ante seecula genitum,
Jesum Christum Dominum nostrum, qui propter nos nos-
tramque salutem ex beatissima Virgine Maria, superve-
niente in eam Spiritu Sancto, carnem in seeculo sumpsit et
homo factus est ; deinde natus, passus, crucifixus, mortuus
ac sepultus, et postquam ad inferos descendisset, ex sepul-
chro suo resurrexit, et captivam ducens captivitatem, ad-
scendit in ccelos, ubi ad dexteram Dei Patris sedet, et reg-
nat in eeternum ; inde vero, Spiritum Sanctum (in quem
pariter nobis credendum est) misit, a Patre Filioque pro-
cedentem, per quem largissime dona distribuit hominibus,
et ecclesiam suam catholicam in commumone sanctorum,
in divinis sacramentis, in vera fide, in doctrina sana, ac
moribus Christianis instituit; una cum remissione pecca-
torum piis omnibus, et dignos in eadem ecclesia peeniten-
tiee fructus proferentibus, impertienda ; quibus etiam quum
in supremo seeculi die de ccelis rediturus ut mortuos resus-
citet, et omnes judicet, collaturus est geternam beatitudi-
nem ; reliquis vero infidelibus, aut qui secundum carnem
vixerint, et converti, sive pcenitentiam agere nolentibus
seternum supplicium irrogaturus. In hac fide, quee totius
sacree Scripturee summa est, et absolutissimum compen-~
dium, sanctis (Jude vers. 3) semel tradita, et ab apostolis
eorumque successoribus propagata, atque ad nos usque de-
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rivata vivere me profiteor, et ut in ea ad ultimum vite spi-
ritum constanter ac sine hesitatione perseverem et moriar,
assiduis quantum possum precibus a Deo contendo ; unita-
tem interea colens et servans vinculum pacis ac charitatis
cum omnibus ubique Christianis, qui inter tanta ecclesise
mala, distractiones et calamitates (quibus equidem non
possum non illachrymari) hanc fidem integre admittunt,
nullamque ejus partem in dubium vocant. Spero etiam,
quee est Dei Christique feavfpdrmrov, Servatoris nostri benig-
nitas omnes eos, qui heec & Deo revelante tradita simpliciter
nobiscum crediderint et pie vixerint, in magno illo die Do-
mini salvos fore, etiamsi singulorum rationem reddere, vel
modum exponere, vel questiones circa ea exortas solvere,
vel dum forte satagunt hallucinationes aliquot effugere, et
penitus ab errore immunes esse nequiverint.